
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52110022M

2. Data e Regjistrimit 10/09/2025
3. Emri i Subjektit ENI 23
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   RRUGA ABDYL FRASHERI PALLATI 
TEKNOPROJEKT KATI 2 AP7 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Ndertim dhe rikonstruksione  godinash - Shitje me shumice 
dhe pakice te produkteve ushqimore - Import dhe eksport I 
automjeteve  - Investime ne pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme dhe shitblerje - Zhvillim projektesh per 
investime publike dhe private Aktivitetin e saj kjo firme 
mund ta ushtroje si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj 
Aktiviteti i shoqerise nuk do te kufizohet vetem ne keto 
sherbime apo veprimtari Shoqëria me qëllim të arritjes së 
objektivave të përcaktuara mund të bashkëpunojë me direk 
dhe indirekt me shoqëri të tjera shqiptare ose të huaja që 
kanë objekt analog ose të lidhur me të tyren. 
Xhon Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 08/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Xhon Rama

12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENI 23
E-Mail: XHONRAMA22@GMAIL.COM  
Telefon: 0692084925  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-517897-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE5A3FD-73E9-4D56-81A0-5740D7830296
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=765615EE-8FDC-469F-8D8C-BBAE022131AE

